
3

Technologie pro nadstandardní komfort
Představujeme technologii Aerowings 2.0 v řadě Etherea
Technologie Aerowings od společnosti Panasonic se skládá ze 
dvou nezávislých flexibilních klapek, které co nejrychleji 
koncentrují proud vzduchu pro vytápění nebo chlazení místnosti 
a pomáhají jej rovnoměrně distribuovat po celé místnosti.
Díky větší spodní klapce (72 mm), která má oproti běžným 
konstrukčním řešením více než dvojnásobnou velikost, se 
podařilo ještě vylepšit schopnost klapky zvednout proud 
vzduchu.

Při vytápění směruje 
technologie Aerowings 
2.0 koncentrovaný proud 
vzduchu dolů, aby se 
dosáhlo účinku 
podobného 
podlahovému vytápění, 
které ohřívá vzduch 
a ten následně stoupá 
a naplňuje celou 
místnost.

Technologie Aerowings 2.0 
nabízí novou funkci 
sprchového chlazení, která 
umožňuje rovnoměrně 
koncentrovat proud vzduchu 
směrem ke stropu, 
a dosáhnout tak příjemného 
ochlazení celé místnosti, kdy 
místo neustálého ledového 
průvanu v jedné části 
místnosti ochlazený vzduch 
pomalu padá do spodních 
částí místnosti.

Kvalita vzduchu
·  Technologie nanoe™ X s výhodami hydroxylových 

radikálů
·  Čistí vzduch, aby se interiér proměnil v čistší 

a příjemnější místo k celodennímu pobytu

Inteligentní ovládání
·  Integrovaný vestavěný adaptér Wi-Fi
·  Sofistikované ovládání chytrým telefonem
·  Kompatibilní s hlasovým asistentem Amazon Alexa 

Vysoká účinnost
·  Špičková energetická účinnost až A+++ při vytápění 

a chlazení

Nadstandardní komfort
·  Aerowings 2.0 – klapky po celé šířce jednotky 

zajišťují příjemný proud vzduchu
·  Mimořádně tichý provoz

Nový design
Společnost Panasonic pečlivě navrhla novou 
jednotku Etherea, aby nabídla elegantní a stylové 
designové řešení, které se hodí do každého interiéru. 
Její elegantní jednolitý design je robustní 
a umožňuje klimatizační jednotce poskytovat vysoký 
výkon optimalizovaný díky velkému výtlaku vzduchu. 

1 3
4
52

Elegantní design s jednoduchým dálkovým ovladačem
Společnost Panasonic pečlivě navrhla novou jednotku Etherea, 
aby nabídla elegantní a stylové designové řešení, které se hodí 
do každého interiéru. Její elegantní jednolitý design je 
robustní a umožňuje klimatizační jednotce poskytovat vysoký 
výkon optimalizovaný díky velkému výtlaku vzduchu.

Jednoduchý dálkový ovladač se vyznačuje 
ergonomickým designem se zúženým zadním 
krytem pro co nejpohodlnější uchopení. Intuitivní 
design nového ovladače umožňuje snadné 
ovládání a pohodlné použití pomocí pěti tlačítek 
rychlého přístupu. Ovladač má rovněž 
minimalistický design, který ukrývá méně 
používaná tlačítka pod posuvným krytem.

nanoe™ X: Neustálé zlepšování ochrany
Čistí vzduch, aby se interiér proměnil 
v čistší a příjemnější místo k celodennímu 
pobytu. Technologie nanoe™ X je v chodu 
souběžně s funkcí chlazení nebo vytápění, 
když jste doma, a může fungovat nezávisle, 
když domov opustíte.
Dejte klimatizaci možnost zvýšit úroveň ochrany ve vaší 
domácnosti pomocí technologie nanoe™ X a pohodlného 
ovládání prostřednictvím aplikace Panasonic Comfort Cloud.
Čistí vzduch, když jste mimo domov.
Ponechte zapnutý režim nanoe™, a než se vrátíte domů, dojde 
k odstranění pachů a zneškodnění určitých škodlivých látek.
Zlepšuje prostředí, když jste doma.
Užívejte si se svými blízkými čistší a příjemnější prostředí.

Neustálé
zlepšování
ochrany

Nová jednotka Etherea 2021 s technologií 
nanoe™ X
Chytré řešení, díky němuž udržíte domácnost čistou, příjemnou 
a útulnou. Nová inteligentní jednotka Etherea se dodává 
s technologií nanoe™ X poskytující výhody hydroxylových radikálů. 
Díky možnostem sofistikovaného ovládání, špičkovému výkonu ve své 
třídě, stylovému designu a inteligentním funkcím promění jednotka 
Etherea vaši domácnost v čistší a příjemnější místo k pobytu.

NOVINKA / 
PRO DOMÁCNOSTI


